

**Årsredovisning för**  
**AB Adolfsson Visuals**

559266-3974

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Axel Adolfsson  
Styrelseledamot

2022-10-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Adolfsson Visuals, 559266-3974, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget erbjuder tjänster inom stillbildsfotografering, filmfotografering samt projektledning av projekt inom ramen av still- och filmfotografering. Vidare erbjuder aktiebolaget produktionslösningar inom media, samt marknadsföring och reklam. Aktiebolaget ska arbeta mot såväl företags- som privatkunder. Föremål för aktiebolagets verksamhet innefattar även upprättande av event, samt förmedling av kunskap via exempelvis mediacoaching, kurser och workshops. Aktiebolaget ska även äga och förvalta värdepapper, fastigheter, materiell och immateriell egendom.

Aktiebolagets räkenskapsår bryts sista juni och inledas första juli, (1/7-30/6).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget flyttat sin verksamhet till att utgå från Sundbyberg, Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	724 893	538 265
Resultat efter finansiella poster	127 404	3 685
Soliditet %	48,5	18,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% och beror av att detta är bolagets först fulla räkenskapsår.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		304
Balanseras i ny räkning		304	-304
Årets resultat			67 623
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>304</b>	<b>67 623</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	304
Årets resultat	67 623
<b>Summa</b>	<b>67 927</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	67 927
<b>Summa</b>	<b>67 927</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-08-10 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		724 893	538 265
Övriga rörelseintäkter		341	26
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>725 234</b>	<b>538 291</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 510	-5 344
Övriga externa kostnader		-275 861	-234 722
Personalkostnader	2	-300 646	-286 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 605	-7 594
Övriga rörelsekostnader		-207	-287
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-597 829</b>	<b>-534 527</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>127 405</b>	<b>3 764</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-79
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>-79</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>127 404</b>	<b>3 685</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 948	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-36 948</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 456</b>	<b>3 685</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 833	-3 381
<b>Årets resultat</b>		<b>67 623</b>	<b>304</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 347	30 377
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 347</b>	<b>30 377</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 347</b>	<b>30 377</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 381	87 599
Övriga fordringar		3 341	180
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 722</b>	<b>87 779</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		147 934	20 973
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>147 934</b>	<b>20 973</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>199 656</b>	<b>108 752</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>252 003</b>	<b>139 129</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		304	0
Årets resultat		67 623	304
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>67 927</b>	<b>304</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>92 927</b>	<b>25 304</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		36 948	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>36 948</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	22 783
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>22 783</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 791	6 486
Leverantörsskulder		12 280	27 163
Skatteskulder		26 214	3 381
Övriga skulder		75 843	54 012
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>122 128</b>	<b>91 042</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>252 003</b>	<b>139 129</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget innehar inga av följande anläggningstillgångar.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	-
Hysesrätter och liknande rättigheter	-
Goodwill	-

### Materiella anläggningstillgångar

Bolaget tillämpar Räkenskapsenlig avskrivning enligt Kompletteringsregeln för inventarier, verktyg och installationer.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	-
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	-
Övriga materiella anläggningstillgångar	-

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-08-10 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-08-10 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	37 971	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	36 575	37 971
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 546</b>	<b>37 971</b>
Ingående avskrivningar	-7 594	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 605	-7 594
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 199</b>	<b>-7 594</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>52 347</b>	<b>30 377</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Axel Yngve Adolfsson*  
Axel Yngve Adolfsson  
Styrelseledamot

2022-10-10  
Datum